
Práce studenta v průběhu řešení:

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 2)

 Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 9/2012:

Práce je vhodně dopněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 26. 5. 2018 Podpis:

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce: Návaznost dopravy na trať v centru Dvora Králové nad Labem

Autor práce: Petr Kaiser
Vedoucí práce: Ing. Petr Nachtigall, Ph.D.

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Využití poznatků a informací získaných ze studia  a z praxe:

Práce vznikla původně jako téma pro SŽDC, které však nemělo zájem na zpracování problematiky a tak po dohodě s vedoucím a KÚ KHK 

bylo téma nasměrováno k obsluze autobusovou dopravou, která bude navazovat na nový model obsluhy železnicí. Student aktivně 

komunikoval jak s vedoucím, tak s pracovníky KÚ KHK, kteří jeho návrhy pravodelně oponovali a dodávali požadované vstupní údaje. 

Práce je také na dobré grafické úrovni a plně odpovídá požadavkům na BP. Využil také znalosti nabyté studiem, zejména pak z předmětu 

Provozování dráhy a drázní dopravy.

Nemám otázky.


